寄發繳足股款供股股份股票及╱或退款支票  ..... 六月二十五日（星期三）

開始買賣繳足股款供股股份 ..... 六月二十六日（星期四）

本公告所有時間均指香港本地時間。上文所列日期僅供指示用途，可由本公司修訂。倘上述指示
時間表有任何變動，本公司將適時作出公佈。

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款截止時間的影響

倘在下列時間懸掛8號或以上熱帶氣旋警告信號、「黑色」暴雨警告信號及╱或發出超級颶風引致
的極端情況，接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款的截止時間或會順延：

(i) 於二零二五年六月十七日（星期二）香港當地時間中午十二時正前，在香港懸掛上述警告信
號或發出極端情況，但在中午十二時正後取消。接納供股股份及繳付股款的截止時間將順延
至同一個營業日下午五時正；或

(ii) 於二零二五年六月十七日（星期二）香港當地時間中午十二時正至下午四時正期間，在香港
懸掛上述警告信號或發出極端情況。接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳
付股款的截止時間將改為下一個營業日（在該日上午九時正至下午四時正期間任何時間並無
懸掛任何該等警告信號）下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款以及申請額外供股股份及繳付股款之截止時間並非二零二五年六月
十七日（星期二），則上文時間表一節所述之日期可能受到影響。本公司將在實際可行情況下盡快
就時間表之任何變動以公告形式通知股東。

– 17 –

供股對本公司股權的影響

僅作說明用途，(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東已悉數承購其各自的
供股股份配額）；及(iii)緊隨供股完成後（假設除(a)首鋼集團及其受控法團根據京西控股簽立的不
可撤回承諾已承購彼等各自的供股配額；及(b)趙越先生及其受控法團根據趙越先生簽立的不可
撤回承諾已承購彼等各自的供股配額及已申請額外供股股份（假設悉數配發）外，概無合資格股東
承購其各自的供股股份配額，並假設除供股股份外，在供股完成前不會發行新股份）本公司的股
權架構預計如下：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨供股完成後
（假設所有合資格股東已悉數
承購其各自之供股股份配額）

(iii)緊隨供股完成後（假設除(a)首鋼
集團及其受控法團根據京西控股
簽立的不可撤回承諾已承購彼等
各自的供股配額；及(b)趙越先生及
其受控法團根據趙越先生簽立的
不可撤回承諾已承購彼等各自的
供股配額及已申請額外供股股份
（假設悉數配發）外，概無合資格
股東承購其各自的供股股份配額）

股份數目
股權百分比

(%)(7) 股份數目
股權百分比

(%)(7) 股份數目
股權百分比

(%)(7)

控股股東及主要股東
首鋼集團及其受控法團(1) 1,055,472,540 44.91 1,213,793,420 44.91 1,213,793,420 46.55
Bekaert Combustion Technology B.V.(2) 250,000,000 10.64 287,500,000 10.64 250,000,000 9.59
趙越先生及其受控法團(3) 235,390,380 10.02 270,698,937 10.02 334,291,479 12.82

董事
蘇凡荣先生(4) 1,000,000 0.04 1,150,000 0.04 1,000,000 0.04
李金平先生(5) 1,000,000 0.04 1,150,000 0.04 1,000,000 0.04
楊俊林先生(6) 626,000 0.03 719,900 0.03 626,000 0.02

公眾股東 806,569,273 34.32 927,554,663 34.32 806,569,273 30.94

總計 2,350,058,193 100.00 2,702,566,920 100.00 2,607,280,172 100.00

– 18 –

附註：

(1) 首鋼集團為首控香港的最終控股公司，其被視為於首控香港持有的982,745,268股股份中擁有權益，
以及根據證券及期貨條例，其被視為於Fair Union持有的982,745,268股股份中擁有權益，因為Fair
Union為首控香港的全資附屬公司。首鋼集團亦被視為於京西控股持有的72,727,272股股份中擁有權
益，原因為京西控股由首鋼基金全資擁有及首鋼基金由首鋼集團全資擁有。Fair Union已同意於最後
接納時限之前以港幣1元向京西控股轉讓其擁有權益的所有未繳股款權利。

(2) 根據證券及期貨條例， NV Bekaert SA（「Bekaert」，一家根據比利時法律註冊成立的公司）為本公司
的主要股東（定義見證券及期貨條例）。Bekaert被視為於Bekaert Combustion Technology B.V.（Bekaert
的全資附屬公司）持有的250,000,000股股份中擁有權益。

(3) 趙越先生為本公司的執行董事及副董事長以及主要股東。於本公告日期，Redamancy.Z Holdings
Limited（「Redamancy」）由Always Blooming Holdings Limited（「Always Blooming」）全資擁有及
Always Blooming由趙越先生全資擁有。根據證券及期貨條例，趙越先生被視為於Redamancy持有的